
WYKAZ POJAZDÓW  
załącznik do wniosku o udzielenie licencji lub o wydanie zaświadczenia na przewozy własne 

 

 
 

......................................................                                   ...................................................... 
                                                                                                                                                                                                                      ( miejscowość i data )  

...................................................... 
                        ( oznaczenie przedsiębiorcy - nazwa )  

 

...................................................... 
 

......................................................                                    Starostwo Powiatowe  
                         ( siedziba przedsiębiorcy - adres )  

                                                                                                                      w Białogardzie 

...................................................... 
                      ( numer w rejestrze przedsiębiorców ) 

 

...................................................... 
                      ( numer identyfikacji podatkowej NIP ) 

 
 

L.p. Marka i typ Rodzaj/przeznacze
nie 

Nr 
rejestracyjny 

Nr VIN Wskazanie 
rodzaju tytułu 
prawnego do 

dysponowania 
pojazdem 

  1 
     

  2 
     

  3 
     

  4 
     

  5 
     

  6 
     

  7 
     

  8 
     

  9 
     

10 
     

11 
     

12 
     

13 
     

14 
     

15 
     

 
Do wykazu dołączam kserokopie dowodów rejestracyjnych potwierdzone za zgodność z oryginałami.  
 
 
 
 
                                                                                                                                   .......................................................................... 
                                                                                                                                                                                         ( czytelny podpis pełnym imieniem i nazwiskiem )  

 


